
       
ZARZĄDZENIE NR 98/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 29 lipca 2016 r. 

 

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata, na stanowisko dyrektora  

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Głownie 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195  

i poz. 668) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  8 kwietnia 

2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły  

lub publicznej placówki oraz  trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373  

oraz z 2011 r. Nr 254, poz. 1525) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na kandydata, na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Głownie, ul. Andersa 37, przeprowadzony 

przez komisję konkursową powołaną Zarządzeniem Nr 78/2016 Burmistrza Głowna              

z dnia 15 czerwca 2016 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Głownie. 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami.  

 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Grzegorz Urbanik 

 

 

 

 

 

 


